
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 6146 

20 грудня  2023 року                                                             38 сесія 8 скликання  

Про умови оплати праці 

Літинського селищного голови 

у 2024 році 
 

Відповідно до статті 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 року 

№268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 

органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» зі змінами, 

пункту 1.3 «Положення про порядок преміювання та надання матеріальної допомоги 

керівникам, посадовим особам апарату ради, структурних підрозділів виконавчого 

комітету та виконавчих органів ради, службовцям та робітникам, зайнятих 

обслуговуванням Літинської селищної ради», затвердженого рішенням 11 сесії 

Літинської селищної ради 8 скликання від 20 жовтня 2021 року № 2041, керуючись 

статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Літинська 

селищна рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Визначити умови оплати праці Літинського селищного голови - Бичка 

Анатолія Івановича відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 

2006 року №268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 

апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» зі 

змінами, в межах затверджених видатків на оплату праці працівників Літинської 

селищної ради. 

2. Встановити Літинському селищному голові з 01.01.2024 по 31.12.2024: 

2.1. Надбавку за високі досягнення у праці в розмірі 50 відсотків посадового 

окладу з урахуванням надбавки за ранг та надбавки за вислугу років; 

2.2. Щомісячну премію в межах фонду оплати праці, в розмірі  100 відсотків 

посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг, надбавки за вислугу років та 

надбавки за високі досягнення у праці; 

2.3. Надати Літинському селищному голові матеріальну допомогу для вирішення 

соціально-побутових питань та допомогу для оздоровлення при наданні щорічної 

основної відпустки у розмірі середньомісячної заробітної плати, згідно поданих ним 

заяв. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Твердий В.М.). 

Секретар селищної ради                               Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 


